
UCHWAŁA NR 214/2856/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

w sprawie wspólnej realizacji przedsięwzięć o charakterze promocyjnym 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.1) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów, których przedmiotem będzie realizacja: 

1) Suwałki Blues Festival wspólnie z Suwalskim Ośrodkiem Kultury. 

2) Filmu „Brzuchata Góra” wspólnie Zachętą – Narodową Galerią Sztuki. 

 

§ 2. Na realizację zadań wymienionych w § 1 przeznacza się kwotę 105 000 złotych (słownie: 

sto pięć tysięcy złotych), z tego 90 000 złotych na realizację przedsięwzięcia,  

o którym mowa w § 1 pkt 1 oraz 15 000 złotych na realizację przedsięwzięcia, o którym mowa  

w § 2 pkt 2. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą  

i Promocji. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 2260. 


